DODATOK ¢. 1
ku Kapnej zmluve €. U295/2007

ZMLUVNE STRANY

Predavajlci:

Nazov: MADE spol s r.o.

Sidlo: Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica

ICO/MIC: 36041688

Zapis do OR:  Okresny sid v Banskej Bystrici odd. Sro, vloZka £.6451/S

Banka: Tatrabanka, 2623481276/1100

Telefon: 048/2861353

Zastupeny: Ing. Pavol Skotovsky, konatel spoloénosti
Kupujlici:

Nazov: Obec MelCice-Lieskove

Sidlo: €.119, 913 05 MelCice-Lieskové

ICo: 00311766

Tel, fax: 032/6490298

Zastupeny: Ing.Miroslav Matias, starosta

sa dohodli, 2e Ktpna zmluva €. U295/2007 sa meni nasledovne:

Povodné znenie bodu 3.1 sa meni takto:

3.1 Zmluvné strany sa dohedli, Ze kiipna cena za predmet zmluvy uvedeny v bode 2.1
{pouZivatelrské prava k programovému vybaveniu) je 1380,94 € vratane DPH
{(jedentisictristoosemdesiat 94/100 eur).

Pbévodné znenie bodu 3.2 sa meni takto:
3.2 Zmluvné strany sa dohodli, Ze cena za predmet zmluvy uvedeny v bode 2.2
(sluzba Systémova podpora) je 352,15 € vratane DPH (iristopatdesiatdva 15/100 edr) za rok.

Pdvodna Priloha &. 1 - Konfiguracia programového vybavenia sa nahradza novou Prilohou &, 1,
ktora je neoddelitelnou sacastou tohto Dodatku.

Ostatné Casti pévodnej Kapnej zmluvy ostavajl bezo zmeny.

W ..
V Banskej Bystrici dita 2 H 2012 V Melgiciach-Lieskovom dia42.</ 2012

Predavajlci Kupujici



Priloha &. 1

Konfigurdcia informaéného systému URBIS

Licencia ¢. 10485

pre:

Obec Meléice-Lieskové
¢.119

913 05 Meléice-Lieskové
IC0: 00311766

Moduly v licencii:

11
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1110

12
1201
1202
1204
1208

13
1301

14
1401
1402
1403

31
3101
3102
3103
3104
3105
3106
3107
3108
3108
3113

33
3301

41
4101
4102
4103
4104

81
8101
8102
8103
8104
8105
8107
8108

Zakladné evidencie
Zaklad

Obyvatelia

Domy, ulice, ¢asti obce
Psy

Pohrebiska

Volby, referendum
Podnikatelia

Byty

Register podnikatelov

Dane a poplatky

Zaklad

Miestne dane a poplatky
Upomienky, sankény drok
Doruéenky

Kataster nehnutefnosti
Zaklad

Digitalne mapy
Zdaklad
Pozemkové mapy
Pohrebisk4

Podvajné actovnictvo
Zéklad

Ugtovnictvo
Rozpocet

Vykazy

Pokladria

Banka

Faktuary
Podnikatel'ska dinnost
Ceniny, materiaf
Objednavky

Majetok
Zaklad

Priestupky
Zéaklad

Policajti
Priestupky
Parkovacie listky

Administrativa
Zaklad
Spisovd agenda

Do3la, cdosland posta (zasielky)

Terminy a lehoty, diar
Nariadenia, uznesenia
Listiny - hist6ria
Zmluvy
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